

		TYÇ DÜZEYİ 6 USANS EQF-LL: 6. Düzey QF-EHA: 1. Düzey	Temel tıp bilimleri ve dış hekimliği teorik bilgilerine sahiptir ve klinik uygulamalara entegre edebilme yetkinliğine sahiptir.	Dış hekimliğinde kullanılan geleneksel ve modern tüm materyali, ekipmanı, cihaz ve aletler hakkında bilgi ve donanımına sahiptir ve etkin bir şekilde kullanabilir.	Hastaların tıbbi durumlarının semptomlarını, laboratuvar sonuçlarını ve ilaç etkileşimlerinin değerlendirilmesi ni yapar, çeşitli sistemik hastalıklar ve bunlarla ilişkili ağrı ve dış hastalıkların tedavî yollarını bilir ve bu tip durumlarda alınması gereken önlemleri uygular.	Ağız, çene, diş ve tüm oral dokuların yapı ve fonksiyon değişikliklerini, hastalık ve semptomlarının değerlendirilmesi için ve tedavî planlamalarında yer alır ve kendi bilgi ve sınırlarını bilerek tedavî yapar, gereğiğinde alanında uzman hekimlerden görüş ve yardım alır.	Ağız, çene, diş ve tüm oral dokuların yapı ve fonksiyon değişikliklerini, hastalık ve semptomlarının değerlendirilmesi için ve tedavî planlamalarında yer alır ve kendi bilgi ve sınırlarını bilerek tedavî yapar, gereğiğinde alanında uzman hekimlerden görüş ve yardım alır.	Çocuk ve yetişkinlerde koruyucu dış hekimliği uygulamaları konusunda bilgi ve donanımına sahiptir, bu uygulamaları klinikte yapar ve gereği durumlarda yereel ulusal projeye ve etkinliklerde yer alarak koruyucu dış hekimliği iliklerini yerine getirir.	Tip etiği kurallarına bilir, hastalarla, hasta yakınlarıyla, meslektaş ve diğer sağlık çalışanlarıyla toplumsal, sosyal, bilimsel ve etik değerler çerçevesinde iletişim kurar, teşhis, tedavi planlaması ve tedavilerini etik ve hukuki sorumlulukları gözetiminde bulundukları yürütür.	Tüm sağlık çalışanları ile uyumlu ekip çalışması yapar, mesleki fikir ve deneyimlerini aktarıp, bireysel olarak açık bir şekilde dile getirir, bireysel mesleki çalışmalarında sorumluluk ve işbirliği alır.	Çalıştığı ortamda tüm çalışanların sağlığı, güvenliği ve riskleri konusunda bilgi ve donanımına sahiptir, gereği önlemleri alır.	Yaşam boyu öğrenme ilkesi çerçevesinde, dış hekimliği bilgilerini takip eder, mesleki ve akademik alanlarda öğrendiği güncel bilgileri kullanır.	Halk sağlığı ve sosyal tıp iliklerini konusunda, aidi durumlarında sorumlulukları ve yaşamı gerektiren konularında gerekli birime sahiptir ve gerekli durumlarda uygulamalarda görev alabilir.	Sağlık Turizmi konusunda gerekli ve yeterli bilgiye sahiptir, gerekli durumlarda uygulamalarda görev alabilir.	
TYÇ Sağlık Temel Alanı Yeterlilikleri (Akademik Ağırlıklı) ile Program Yeterlilikleri İlişkisi															
			PY1	PY2	PY3	PY4	PY5	PY6	PY7	PY8	PY9	PY10	PY11	PY12	
Bilgi -Kurumsal -Ölçülebilir	1	Sağlık alanındaki temel ve güncel bilgileri igeren ders kitapları, uygulama araç-gereçleri ve multimedya eğitim araç gereçleri ile diğer kaynaklarla desteklenen ileri düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgilere sahiptir.	✓	✓	✓	✓	✓	✓				✓			
	2	Bilginin doğası, kaynağı, sınırları, doğruluğu, güvenilirliği ve geçerliliği değerlendirme bilgisine sahiptir.	✓	✓											
	3	Sağlık alanındaki bilimsel bilgiye ulaşma, güncel literatürü izleme, değerlendirme ve uygulamaya bilimsel bilgiye sahiptir.										✓			
Beceriler -Bilimsel -Uygulamalı	1	Sağlık alanında edindiği ileri düzeydeki bilgi ve becerileri kullanarak bilimsel olarak kanıtlanmış verileri yorumlar ve değerlendirir, soruları tanımlar, analiz eder, arastırmalara ve kanıtlara dayalı mesleki ve etik değerleri özbeöz çözüm önerileri geliştirir, bilgilendirir, açıklar, savunur, eleştirir, tartışır.		✓					✓	✓					
	2	Sağlık ve araştırma alanı ile ilgili bilgi teknolojilerini kullanır.		✓								✓			
	3	Sağlık alanında edindiği ileri düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgileri kullanarak birey, aile ve topluma yönelik sağlık eğitimi yapar.							✓	✓			✓		
	4	Alanında özgü sorunlara bilimsel veriler/kanıtlar doğrultusunda çözüm üretir.		✓								✓			
Bağımsız Çalışabilme ve Sorumluluk Alabilme Yetkinlikleri	1	Sağlık alanı ile ilgili sahip olduğu ileri bilgi birikimini kullanarak bir çalışmaya bağımsız olarak yürütür ve bu alanda çalışan diğer meslek grupları ile işbirliği içinde ekip üyesi olarak sorumluluk alır.					✓			✓					
	2	Sağlık alanı ile ilgili uygulamalarda karşılaşılan ve öngörülen karmaşık sorunları çözmek için bireysel ve ekip üyesi olarak sorumluluk alır.					✓			✓					
	3	Sorumluluğu altında çalışılan bir proje çerçevesinde geliştirilen yönelik etkililikleri planlar ve yönetir ve süreci izlerip değerlendirir.									✓				
	4	Alanında özgü bilimsel bilgi üretme sorumluluğunu yerine getirir/taahhütü düzeyde araştırma yapar.	✓	✓											
Öğrenme Yetkinliği	1	Sağlık alanında edindiği ileri düzeydeki bilgi ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirir.		✓								✓			
	2	Öğrenme hedeflerini belirler ve öğrenmeyi öğrendiği gösterir.	✓	✓								✓			
	3	Öğrenme kaynaklarını belirler, kaynaklara etkin/hızlı erişir.										✓			
	4	Yaşam boyu öğrenmeyi benimseyen öğrenir, gelişime açıktır ve bu davranış devam ettirir.										✓			
	5	Bilgiye ulaşma yollarına karar verir ve uygular.										✓			
İletişim ve Sosyal Yetkinlik	1	Sağlık alanı ile ilgili konularda ilgili kişi ve kurumları bilgilendirir; düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini yazılı ve sözlü olarak aktarır; ilgili kişi ve kurumların düşüncelerini, işler ve beklentilerini alır.								✓			✓		
	2	Sağlık alanı ile ilgili konularda düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini rızet ve ritel verileri destekleyerek, ekip çalışması içinde ve sürecin etkin bir elemanı olarak, uzman olan ve olmayan kişilerle paylaşır.								✓			✓		
	3	Toplumsal sorumluluk bilinci ile yasadışı sosyal çevre için diğer meslek grupları ile işbirliği içinde proje ve etkinlikler düzenler ve bunları uygular.								✓				✓	
	4	Bir yabancı dili en az Avrupa Dil Portföyü B1 Genel Düzeyinde kullanarak alanındaki bilgileri izler ve meslektaşları ile iletişim kurar.												✓	
	5	Alanının gerektirdiği en az Avrupa Bilgisayar Kullanma Usansı İleri Düzeyinde bilgisayar yazılımı ile birlikte iletişim ve iletişim teknolojilerini kullanır.												✓	
	6	Sağlık alanında toplumun ve dünyanın gündemindeki olayları/gelişmeleri izler ve değerlendirir.											✓		
	7	Sözel ve yazılı olarak kendini etkin ifade eder.									✓				
	8	Kültürlerarası iletişim kurma bilgi ve becerisine sahiptir.								✓	✓				
Alanı Özgü Yetkinlik	9	Mesleki aktivite ve uygulamaların etkin ve güvenli şekilde belgeler/doğru ve etkili kayıt tutar.		✓											
	1	Sağlık alanı ile ilgili verilerin toplanması, yorumlanması, uygulanması ve sonuçlarının değerlendirilmesi aşamalarında ilgili disiplinlerden kişilerle işbirliği yapar ve toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere uygun hareket eder.						✓		✓					
	2	Kalite Yönetimi ve Süreçlerine uygun davranır ve katılır.									✓				
	3	Bebek ve çocukları da kapsayacak şekilde, birey ve halk sağlığı, çevre koruma ve iş güvenliği konularında yeterli bilince sahiptir ve uygular.							✓			✓			
	4	Birey olarak görev, hak ve sorumlulukları ile ilgili yasa, yönetmelik, mevzuat ve mesleki etik kurallarına uygun davranır.							✓	✓					
	5	Profesyonel kimliği ile meslektaşlarına rol model ve topluma örnek olur.								✓	✓				
	6	Sağlık ve hasta bireyin yapısını, fizyolojik fonksiyonlarını ve davranışlarını ve sağlık ile fiziksel ve sosyal çevre arasındaki ilişkileri ileri düzeyde kavrama bilgisine sahiptir.			✓	✓	✓	✓							
	7	Mecaziyet sonrası kurum içi, yereel, ulusal ve uluslararası eğitimlere katılır; bunları kredilendirir ve belgeler.											✓		
8	Etik iliklerini ve etik kuralları eğitim- uygulama ve araştırma alanlarında birey ve toplum için önemi bilir.								✓						